
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 29 augustus 2023   
inzake Vaststellen van de Aanpassing eigen bijdrage Maatschappelijke Opvang voorzieningen   ;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit gezien het voorstel van de fractie Gewoon Dordt, gesteund door 9 
fracties, het raadsvoorstel eerst beeldvormend te agenderen. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 september 2023.

Besluitnummer 2023-0123800


